preposto se julgar que os requisitos exigidos não foram cumpridos, e solicitar a sua substituição, a 
qualquer tempo, no prazo máximo de 3 (três) dias a contar da notificação, que poderá ser feita por 
meio de e-mail. 

CLÁUSULA ONZE – DO PREÇO 

O valor do presente contrato é de R$ 175.493,75 (cento e setenta e cinco mil, 
quatrocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos), assim discriminado: 

Item Especificação Quant. P. Unit. Total 

1 
Reforma de gabinete de Desembargador(a), 
Conforme Termo de Referência e anexos 
técnicos. 

1 175.493,75 175.493,75 

Parágrafo único – Estão incluídas no preço todas as despesas relativas à